
PL ISSN 0239-9857
DZIENNIK URZĘDOWY

Wjf WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO
«■ 

Kalisz, dnia 25 kwietnia 1985 r. Nr 5 poz. 55-72

TREŚĆ:
PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

Poz.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

55 Nr III/21/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ra­
szkowie z dnia 29 listopada 1984 r. w sprawie stawek 
świadczeń na fundusz gminny

56 Nr IV/23/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Żer­
kowie z dnia 30 listopada 1984 r. w sprawie stawek 
świadczeń na fundusz gminny na lata 1985—1987

57 Nr III/18/84 Gminnej Rady Narodowej w Brzezinach 
z dnia 10 grudnia 1984 r. w sprawie stawek świadczeń 
na fundusz gminny

58 Nr IV/20/84 Gminnej Rady Narodowej w Baranowie 
z dnia 19 grudnia 1984 r. w sprawie stawek świadczeń 
na fundusz gminny

59 Nr III/19/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mik­
stacie z dnia 19 grudnia 1984 r. w sprawie stawek 
świadczeń na fundusz gminny

60 Nr III/21/84 Gminnej Rady Narodowej w Gołuchowie 
z dnia 19 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia stawek 
świadczeń na fundusz gminny na rok 1985

61 Nr III/15/84 Gminnej Rady Narodowej w Bralinie 
z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie stawek świadczek 
na fundusz gminny na rok 1985

62 Nr V/20/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mię­
dzyborzu z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie stawek 
świadczeń na funduisz gminny

63 Nr IV/14/84 Gminnej Rady Narodowej w Perzowie 
z dnia 27 grudnia 1984 r. w sprawie stawek świadczeń 
na fundusz gminny

64 Nr IV/24/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w No­
wych Skalmierzycach z dnia 27 grudnia 1984 r. w spra­
wie stawek świadczeń na fundusz gminny

65 Nr 111/17/84 Gminnej Rady Narodowej w Kraszewicach 
z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia wysoko­
ści stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1985

66 Nr IV/15/84 Miejskiej Rady Narodowej w Sulmierzycach 
z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie stawek świadczeń 
na fundusz miejski na rok 1985

67 Nr III/14/84 Gminnej Rady Narodowej w Żelazkowie 
z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie stawek świadczeń 
na fundusz gminny

68 Ńr III/17/84 Gminnej Rady Narodowej w Przygodzicach 
z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie wysokości stawek 
świadczeń na fundusz gminny

69 Nr IV/27/84 Gminnej Rady Narodowej w Dobrzycy 
z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie wysokości stawek 
świadczeń na fundusz gminny na rok 1985

70 Nr V/20/84 Gminnej Rady Narodowej w Czajkowie 
z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie wysokości stawek 
świadczeń na fundusz gminny na rok 1985

71 Nr IV/17/84 Gminnej Rady Narodowej w Choczu z dnia 
28 grudnia 1984 r. w sprawie stawek świadczeń na fun­
dusz gminny

72 Nr IH/16/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kęp­
nie z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie wysokości sta­
wek świadczeń na fundusz gminny na rok 1985

55
UCHWAŁA Nr III/21/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W RASZKOWIE

t z dnia 29 listopada 1984 r.
w skrawie stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1934 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269), Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gminny:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, w wysokości równej 2-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymia-

’ ru świadczenia na fundusz,
b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 

na rodzaj wykonywanej działalności, wysokości rów­
nej 2-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz;

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, handlo­
wej bądź usługowej, których właścicielami lub posiada­
czami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby prawne 

nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz 
od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym (leśnym) lub z działalnością przemysłową, handlową 
bądź usługową, których właścicielami i posiadaczami są 
jednostki gospodarki uspołecznionej:
a) 20,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, a od domów letniskowych — 40,— zł od każ­
dych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej 
dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 30,— zł z 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych — 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

Przewodniczący RN MiG

W. Woźniak

56
UCHWALA Nr IV/23/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W ŻERKOWIE

z dnia 30 listopada 1984 r.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 5

w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny na lata 
1985—1987

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269), Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gminny: 
w latach 1985—1987:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia tych podatków w wysokości równej 2-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności w wysokości rów­
nej 2-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz;

2) od. nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem dzigłalności wytwórczej, handlo­
wej bądź usługowej, których właścicielami lub posiada­
czami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby prawne nie 
będące jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz od 
nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
(leśnym) lub z działalnością przemysłową, handlową bądź 
usługową, których właścicielami i posiadaczami są jed­
nostki gospodarki uspołecznionej:
a) 20,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynków ustalonej dla celów ustawowego 
ubezpieczenia, a od domków letniskowych 30,— zł od 
każdego 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego,

b) 30,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i niezabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Żerkowie.

§ 3
Traci moc uchwała Nr XXXI/113/83 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Żerkowie z dnia 28 września 1983 r. w sprawie 
stawek świadczeń na fundusz gminny.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie >z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

Przewodniczący RN MiG

J. Bogdański

57
UCHWAŁA Nr 11118/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W BRZEZINACH

z dnia 10 grudnia 1984 r.
w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i. funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, 
poz. 269), Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gmin­
ny:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, haridlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków, w wysokości równej 

2-krotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenk- 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej -* 
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który doko­
nuje się wymiaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 
równej 2-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwo­
lenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonu­
je się wymiaru świadczenia na fundusz;

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej bądź usługowej, których właścicielami lub posia­
daczami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby prawne 
nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz 
od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol- 
nym(leśnym) lub z działalnością przemysłową, handlową 
bądź usługową, których właścicielami i posiadaczami są 
jednostki gospodarki uspołecznionej:
a) 20,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł warto­

ści budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego,

b) 30,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je- 
żelj^budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabu­
dowanej jak i nie zabudowanej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Brzezinach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

Przewodniczący GRN

C. Błaszczyk

58
UCHWAŁA Nr IV/20/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W BARANOWIE

z dnia 19 grudnia 1984 r.
w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269), Gminna Rada Narodowa uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gmin­
ny:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków w wysokości 2-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 2-krot­
nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz;

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej bądź usługowej, których właścicielami lub posia­
daczami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby prawne 
nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz 
nieruchomości nie związanycłą z gospodarstwem rolnym 
(leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź 
usługową, których właścicielami i posiadaczami są jed­
nostki gospodarki uspołecznionej
a) 20,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł warto­

ści budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego, a od domów letniskowych 50,— zł od 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości ustalonej 
dla celów ubezpieczenia ustawowego,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 5 3

b) 30,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budy­
nek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabu­
dowanej jak i nie zabudowanej, a działek rekreacyj­
nych — 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
Zwalnia się z obowiązku świadczeń na fundusz gminny 
rzemieślników wykonujących: kowalstwo, zduństwo, szew­
stwo, bednarstwo.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Baranowie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kaliskiego.

Przewodniczący GRN

S. Kamiński

59

UCHWAŁA Nr III/19/84
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W MIKSTACIE
z dnia 19 grudnia 1984 r.

w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny
Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269), Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala; 
co następuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gmin­
ny:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki . uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, w wysokości 2-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
1985 r. za wyjątkiem rzemiosł w zakresie: krawiectwa, 
szew'stwa, rymarstwa, kowalstwa, koszykarstwa, te- 
leradiomechaniki i fotografowania, którym uchwala 
się 1-krotną stawkę opłaty skarbowej,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności w wysokości równej 
2-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia 1985 r. za wyjątkiem rzemiosł w zakresie krawiec­
twa, szewstwa, rymarstwa. kowalstwa, koszykarstwa, 
teleradiomechaniki i fotografowania którym uchwa­
la się 1-krotną stawkę opłaty skarbowej;

2) od nieruchomości:
a) 20,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł warto­

ści budynków, ustalonej dla celów obowiązkowego 
ubezpieczenia, a od domów letniskowych 40,— zł od 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości ustalonej 
dla celów obowiązkowego ubezpieczenia ustawowego,

b) 30,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowe­
mu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej gruntu, zarówno 
zabudowanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

• § 3
Traci moc uchw’ala Nr XXXIV/83/83 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Mikstacie z dnia 14 października 1983 r. w 
sprawie ustalenia wysokości stawek świadęąeń na fundusz 
miejsko-gminny na 1984 r.

§ 4
Uchwała wchodzi W życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym .Województwa Ka­
liskiego.

Przewodniczący RN MiG

J. Bąk W

60
UCHWAŁA Nr 111/21/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W GOŁUCHOWIE

z dnia 19» grudnia 1384 r.
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 
na rok 1985 *

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269), Gminna Rada Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Stawki świadczeń na fundusz gminny wl985 r. wynoszą:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków, w wysokości równej 1-krot- 
nej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłosze­
nia wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości równej 
1-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

2) od nieruchomości będących własnością lub będących w 
posiadaniu osób fizycznych i prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, nie związanych 
z gospodarstwem rolnym (leśnym) lyb z działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową: *
a) 15,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł warto­

ści budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domów letniskowych — 30,— zł od 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości, ustalonej 
dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 20.— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowe­
mu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, ą dla działek rekrea­
cyjnych — 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Gołuchowie.

§ 3
Traci moc uchwała Nr 21/1978 Gminnej Rady Narodowej 
w Gołuchowie z dnia 5 Września 1978 r. w sprawie usta­
lenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

Przewodniczący GRN

J. Karmelski

61
UCHWAŁA Nr HI/15/84

' GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W BRALINIE

z dnia 21 grudnia 1984 r.
w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny, na rok 
1985.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 5

Nr 52, poz. 269), Gminna Rada Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gmin­
ny w 1985 r.:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia-
r łalność wytwórczą, handlową lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiąz­
ku płacenia podatków w wysokości równej 3-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 
równej 3-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwo­
lenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonu­
je się wymiaru świadczenia na fundusz,

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej bądź Usługowej, których właścicielami lub posia­
daczami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby prawne 
nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz 
od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym (leśnym) lub z działalnością przemysłową, handlo­
wą bądź usługową, których właścicielami i posiadaczami 
są jednostki gospodarki uspołecznionej:
a) 20,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domów letniskowych 40,— zł od każ­
dych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej 
dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 30,-— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowe­
mu,

c) 0,12 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych 0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

Przewodnicząy GRN

W. Kruszełnicki

62
UCHWAŁA Nr V/20/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W MIĘDZYBORZU

z dnia 21 grudnia 1984 r.
w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz. U. Nr 52, poz. 269), IJada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gmin­
ny:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, w wysokości równej 2-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymia­
ru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 
równej 2ękrotnej stawki opłaty skarbowej za zezwo­
lenie naf wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 

1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz;

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywania działalności wytwórczej, hand­
lowej bądź usługowej, których właścicielami lub posia­
daczami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby prawne 
nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz 
nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
(leśnym) lub z działalnością przemysłową, handlową bądź 
usługową, których właścicielami i posiadaczami są jed­
nostki gospodarki uspołecznionej:
a) 25,— zł za każdych rozpoczętych 100 tys. zł warto­

ści budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego, a od domów letniskowych 50,—■ zł od 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości, ustalonej 
dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 30,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabu­
dowanej i niezabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Międzyborzu.

§ 3
Traci moc uchwała Nr XV/53/76 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Międzyborzu z dnia 16 grudnia 1976 r. w spra­
wie stawek opłat na fundusz gminny.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kaliskiego.

Przewodniczący RN MiG

R. Swiętosławski

63
UCHWAŁA Nr IV/14/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W PERZOWIE

z dnia 27 grudnia 1984 r.
w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz. U. Nr 52, poz. 269), Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1
Ustala się' następujące stawki świadczeń na fundusz gmin­
ny:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatek obrotowy w formie karty podat­

kowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 
skarbową, albo zwolnionych od obowiązku płacenia 
podatków, w wysokości równej 3-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru

, świadczenia na fundusz,
b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 

na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 
równej 2-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwo­
lenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który doko­
nuje się wymiaru świadczenia na fundusz,

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym, lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej bądź usługowej, których właścicielami lub posia­
daczami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby prawne 
nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz 
od nieruchomości nie związaych z gospodarstwem rol­
nym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową 
lub usługową, których właścicielami i posiadaczami są 
jednostki gospodarki uspołecznionej:
a) 20,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł warto­

ści budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego, a od domów letniskowych — 40,— zł



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 5 5

od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, 
ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 30,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowe­
mu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabu­
dowanej jak i nie zabudowanej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Perzowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kaliskiego.

Przewodniczący GRN

E. Mąka

61
UCHWAŁA Nr IV/21/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W NOWYCH SKALMIERZYCACH

z dnia 27 grudnia 1984 r.
w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz. U. Nr 52, poz. 269), Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gmin­
ny:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiąz­
ku płacenia podatków, w wysokości równej 1-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła, obowiązujące w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymia­
ru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 
równej 1-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwo­
lenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który doko­
nuje się wymiaru świadczenia na fundusz;

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej bądź usługowej, których właścicielami lub po­
siadaczami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby praw­
ne nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej 
oraz od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym (leśnym) lub z działalnością przemysłową, hand­
lową bądź usługową, których właścicielami i posiada­
czami są jednostki gospodarki uspołecznionej:
a) 15,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego,

b) 20,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabu­
dowanej, jak i nie zabudowanej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

Przewodniczący RN MiG

Z. Michaś

65
UCHWAŁA Nr HI/17/84 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W KRASZEWICACH

z dnia 28 grudnia 1984 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek świadczeń na fun­
dusz gminny na rok 1985

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269), Gminna Rada Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny w 1985 r. 
w wysokości:

1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­

mie karty podatkowej lub zamiast tych podatków 
opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków w wysokości równej 3-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłosze­
nia wykonywania rzemiosła, obowiązującej z dniem 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez wzglę­
du na rodzaj wykonywanej działalności w wysoko­
ści równej 3-krotnej stawki opłaty skarbowej na 
zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązują­
cej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz,

2) od nieruchomości:
a) 25,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynków ustalonej dla celów obowiązko­
wego ubezpieczenia, a od domów letniskowych 
50,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich 
wartości ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego;

b) 40,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno za­
budowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych — 0,30 zł za 1 m2 powierzchni 
gruntu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kaliskiego.

Przewodniczący GRN

J. Więcław

66
UCHWAŁA Nr IV/15/84

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W SULMIERZYCACH

z dnia 28 grudnia 1984 r.
w sprawie stawek świadczeń na fundusz miejski na rok 1985

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269), Miejska Rada Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz miej­
ski w 1985 r.:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) rzemieślnicy w branży: szewstwo fryzjerstwo, zegar- 

mistrzostwo, krawiectwo damskie i męskie, kowalstwo, 
rzemieślnicy wykonujący zawód na 1/2 etatu, płacący 
podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podat- 

. kowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 
skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 5

podatków, w wysokości równej 1-krotnej stawki opła­
ty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywa­
nia rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 1985 r.; 
od pozostałych w tej grupie podatników w wysokości 
równej 2-krotnej stawki opłaty skarbowej obowiązu­
jącej w dniu 1 stycznia 1985 r.

b) od osób fizycznych nie wymienionych pod lit. a), bez 
wzglądu na rodzaj wykonywanej działalności, w wy­
sokości równej 3-krotnej stawki opłaty skarbowej za 
zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej 
w dniu 1 stycznia 1985 r. z wyjątkiem zawodów: wik- 
liniarstwo i kuchmistrzostwo 1-krotna stawka opłaty 
skarbowej; ,z działalności handlowej z tytułu prowa­
dzenia sklepu z artykułami przemysłowymi w wyso­
kości równej 1-krotnej stawki, z tytułu prowadzenia 
sklepów owocowo-warzywnych w wysokości równej 
2-krotnej stawki i z tytułu działalności usługowej — 
transport publiczny, w wysokości równej 1-krotnej 
stawki opłaty skarbowej obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia 1985 r.;

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej bądź usługowej których właścicielami lub posia­
daczami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby prawne 
nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz 
od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym (leśnym) lub z działalnością przemysłową, handlo­
wą bądź usługową, których właścicielami i posiadaczami 
są jednostki gospodarki uspołecznionej:
a) 20,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego,

b) 30,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli wartość budynku nie podlega ubezpieczeniu usta­
wowemu.

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej gruntu, za­
równo zabudowanej jak i nie zabudowanej,

§ 2
Miejska Rada Narodowa w Sulmierzycach upoważnia Na­
czelnika Miasta do stosowania indywidualnych ulg w przy­
padkach osób dotkniętych klęską żywiołową w świadcze­
niach na fundusz miejski po uprzednim zasięgnięciu opinii 
przedstawiciela Zarządu Cechu Rzemiosł Różnych w stosun­
ku do rzemieślników, a przedstawiciela Komisji Rozwoju 
Gospodarczego Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska 
w stosunku do pozostałych osób na których ciąży obowiązek 
świadczenia na fundusz miejski.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Sulmierzyce. .

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego,

Przewodniczący MRN

S. Gierszewicz

67
UCHWAŁA Nr III/14/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W ZELAZKOWIE

z dnia 28 grudnia 1984 r.
w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z. dnia 15 listopa­
da 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269), Gminna Rada Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gmin­
ny:
1). od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, w wysokości równej 2-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­

nia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 
równej 2-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwo­
lenie na wykonywanie rzemiosła obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który doko­
nuje się wymiaru świadczenia na fundusz;

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej, bądź usługowej, których właścicielami lub po­
siadaczami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby praw­
ne nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej 
oraz od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym (leśnym) lub z działalnością przemysłową, hand­
lową bądź usługową, których właścicielami i posiadacza­
mi są jednostki gospodarki uspołecznionej: ,;
a) 20,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego,

b) 20,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

Przewodniczący GRN

M. Szymczak

68
UCHWAŁA Nr III/17/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W PRZYGODZICACH

z dnia 28 grudnia 1984 r.
w sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopa­
da 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269), Gminna Rada Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gmin­
ny na 1985 r.:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płcenia podatków, w wysokości . równej 1-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymia­
ru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 
równej 1-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwo­
lenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonu­
je się wymiaru świadczenia na fundusz;

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym (leśnym) lub z działalnością przemysłową, handlo- 
lowej bądź usługową, których właścicielami lub posia­
daczami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby prawne 
nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz 
od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym (leśnym) lub z działalnością przemysłową, handlo­
wą bądź usługową, których właścicielami i posiadaczami 
są jednostki gospodarki uspołecznionej:
a) 15,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, a od domów letniskowych — 30.— zł od każ­
dych ■ rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej 
dla celów ubezpieczenia ustawowego,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 5 7

b) 20.— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych — 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

Przewodniczący GRN

M. Szwabiński

69
UCHWAŁA Nr IV/27/84 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W DOBRZYCY

z dnia 28 grudnia 198! r.
w sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny 
na rok 1985

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopa­
da 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269 z 1984 r.), Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1
Stawki świadczeń na fundusz gminny w 1985 r. wynoszą:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia-
’ łalność wytwórczą, handlową lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub. płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków w wysokości równej 1-krotnej'staw- 
ki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia 1985 r. dla rzemiosł: kaletnictwo, szewstwo, 
fryzjerstwo, kowalstwo, krawiectwo, wytwarzanie 
wieńców oraz w wysokości równej 2-krotnej stawki 
dla pozostałych,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 
równej 1-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwo­
lenie na wykonywanie rzemiosła; obowiązującej w 
dniu .1 stycznia 1985 r., dla rzemiosł: kaletnictwo, 
szewstwo, fryzjerstwo, kowalstwo, krawiectwo.- wy­
twarzanie wieńców oraz w wysokości równej 2-krotnej 
stawki dla pozostałych;

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej bądź usługowej, których właścicielami lub posia­
daczami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby prawne 
nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz 
od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym (leśnym) lub z działalnością przemysłową, handlową 
bądź usługową, których właścicielami i posiadaczami są 
jednostki gospodarki uspołecznionej:
a) 15,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia, a od 
domów letniskowych 30,— zł od każdych rozpoczę­
tych 100 tys. zł wartości ustalonej dla celów obo­
wiązującego ubezpieczenia ustawowego,

b) 20,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej gruntu, za­
równo zabudowanej, jak i nie zabudowanej, a dla 
działek rekreacyjnych 0,20 zł za 1 m2 powierzchni 
gruntu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

Przewodniczący GRN

W. Goliński

70
UCHWAŁA Nr V/20/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W CZAJKOWIE

z dnia 28 grudnia 1984 r.
w spranie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny 
na rok 1985

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopa­
da 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269), Gminna Rada Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Stawki świadczeń na fundusz gminny w 1985 r. wynoszą:
1) od osób fizycznych oraz osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność' wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, w wysokości równej 3-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia 1985 r.,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności jv wysokości 
równej 3-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwo­
lenie na wykonywanie rzemiosła; obowiązującego 
ubezpieczenia w dniu 1 stycznia 1985 r.;

2) od nieruchomości:
a) 20,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów obowiązkowego ubez­
pieczenia, a od domów letniskowych 40,— zł od każ­
dych rozpoczętych 100 tys. zł wartości ustalonej dla 
celów obowiązkowego ubezpieczenia ustawowego,

b) 40,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej gruntu, zarów­
no zabudowanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu. V

§ 2
Wykonanie'uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Czajkowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka-
liskiego.

Przewodniczący GRN

J. Janas

71

UCHWAŁA Nr IV/17/84 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W CHOCZU
z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny
Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 .listopada 

1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269), Gminna Rada Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gmin­
ny:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, w wysokości równej 3-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rźemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 
równej 3-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwo-



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 5

lenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, -za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz;

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej bądź usługowej, których właścicielami lub posia­
daczami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby prawne 
nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz 
od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym (leśnym) lub z działalnością przemysłową, handlową 
bądź usługową, których właścicielami lub posiadaczami 
są jednostki gospodarki uspołecznionej:
a) 25,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domów letniskowych — 50,— zł od każ­
dych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej 
dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 40,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych — 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

Przewodniczący GRN

J. StenccI

72

UCHWAŁA Nr III/16/81
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W KĘPNIE
i dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny 
na rok 1985

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopa­
da 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269 z 1984 r.), Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1
Stawki świadczeń na fundusz gminny w 1985 r. wynoszą:
1) od osób fizycznych i osób prawnych, nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków w wysokości równej 2-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia 1985 r.,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności w, wysokości rów­
nej 1,5-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu- 
1 stycznia 1985 r.;

2) ' od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej bądź usługowej, których właścicielami lub posia­
daczami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby prawne 
nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz od 
nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
(leśnym) lub z działalnością przemysłową, handlową, bądź 
usługową, których właścicielami i posiadaczami są jed­
nostki gospodarki uspołecznionej:
a) 20,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów obowiązkowego ubez­
pieczenia, a od domów letniskowych — 50,— zł od 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości ustalonej 
dla celów obowiązującego ubezpieczenia ustawowego,

b) 20,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej gruntu, zarów­
no zabudowanej, jak i nie zabudowanej, a dla dzia­
łek rekreacyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Kępnie.

§ 3
Traci moc uchwala nr XIV/45/79 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Kępnie z dnia 29 listopada 1979 r. w sprawie 
funduszu gminnego.

§ 4
Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

Przewodniczący RN MiG

S. Mendel

UW — KDA 763 n. 650 egz. — 86.04

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny
Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy

•

62-800 KALISZ
pl. św. Józefa 5

•
Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi:

rocznie 230,— zł
półrocznie: 140,— zł

Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódz­
kiego w Kaliszu w NBP II/O Kalisz
Nr 25029-3203-225, cz. 26 rozdz. 9142 § 37

Odbiorca:

Cena: 16 zł


